

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

งานประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กข้างถนน

จากหน้าบ้านนายจ๋านอง ถึง ลำเหมือง ขนาดกว้าง 0.50 เมตร สูง 0.50 เมตร

หนา 0.10 เมตร ยาว 32.00 เมตร และฝาปิด ขนาด กว้าง 0.38 เมตร ยาว 0.49 เมตร

จำนวน 64.00 ท่อน บ่อพัก ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร สูง 0.80 เมตร

หนา 0.10 เมตร จำนวน 1.00 บ่อ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากล้นราง ชั้น 3

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 20.00 ท่อน

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งขาม ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

วันที่ 2 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

30 วัน

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณราคาตามแบบ

ประมาณราคาเมื่อ

ระยะเวลาดำเนินการ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	43,195.43	1.2726	54,970.50	✓ เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			54,970.50	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	มีงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			54,900.00	
	ตัวอักษร (-ห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-) ✓				
	ขนาดหรือเนื้อที่	1.00		งาน	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	54,900.00		บาท/งาน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายเจนคุณ จันทรสุภาแสน)

ผอ.กองช่าง



กรรมการ

(นางโสภณา พุทธสอน)

นักพัฒนาชุมชน



กรรมการ

(นางมนธิรา ไชยานนท์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กข้างถนน จากหน้าบ้านนายจ้าง* ถึง ลำเหมือง

ขนาดกว้าง 0.50 เมตร สูง 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 32.00 เมตร และฝาปิด ขนาด กว้าง 0.38 เมตร ยาว 0.49 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 64.00 ท่อน

บ่อพัก ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร สูง 0.80 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 1.00 บ่อ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากล้นราง ขึ้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร

จำนวน 20.00 ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งขาม ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุดพร้อมถมคืน	13.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,287.00	1,287.00	✓
2	งานวางท่อ	20.00	ท่อน	-	-	30.00	600.00	600.00	✓
	ท่อระบายน้ำ คสล.ปากล้นราง มอก.ชั้น 3 คก. 0.30 ม.	20.00	ท่อน	307.00	6,140.00	-	-	6,140.00	✓
3	งานคอนกรีต	5.670	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,472.12	2,472.12	✓
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	38.00	ถุง	128.00	4,864.00	-	-	4,864.00	✓
	หินบ่อ	6.00	ลบ.ม.	438.00	2,628.00	-	-	2,628.00	✓
	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	409.00	1,227.00	-	-	1,227.00	✓
	ทรายหยาบปรับระดับ	1.00	ลบ.ม.	409.00	409.00	-	-	409.00	✓
4	งานเหล็กเสริม	0.355	ตัน	-	-	3,401.00	1,207.36	1,207.36	✓
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 คก. 6 มม.	30.00	เส้น	50.00	1,500.00	-	-	1,500.00	✓
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 คก. 9 มม.	58.00	เส้น	106.00	6,148.00	-	-	6,148.00	✓
	ลวดผูกเหล็ก คก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	10.00	กก.	35.00	350.00	-	-	350.00	✓

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	สีทากำแพงสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	0.50	กป.	250.00	125.00	-	-	125.00	✓
	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	11.50	ท่อน	420.00	4,830.00	-	-	4,830.00	✓
	เหล็กแบริง ขนาด 50 x 4 มม.	2.00	ท่อน	230.00	460.00	-	-	460.00	✓
	ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	120.00	120.00	-	-	120.00	✓
5	งานไม้แบบ	43.13	ตร.ม	-	-	115.00	4,959.95	4,959.95	✓
	ไม้แบบ + ไม้โครง + ไม้ค้ำยัน	8.62	ลบ.ฟ.	400.00	3,448.00	-	-	3,448.00	✓
	ตะปู 2" - 3"	12.00	กก.	35.00	420.00	-	-	420.00	✓
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								43,195.43	